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DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00
$300.00 to $500.00  $25.00  $5000.00 and above $500.00

Welcome to the Second Session of the 463rd Public Auction

Here we are for our second sale in 2025.  It contains material from several dozen consignors including the second installment from the 
Gopher and Golden Flyer Estates. We are sure you will find something of interest as the sale has a wide array of material.  Saturday’s 
selection is packed with original collector-made collections along with dealer’s stocks offered intact with all the key items left in.  The 
session begins with U.S. bread and butter type collections followed by specialized cancel groupings and graded holdings.  Also, of note 
are the many British and Latin American country groups.  Make sure to take note of the cover section.  It is the largest selection of both 
collections and singles we have offered for some time.
The singles and sets portion of the sale is loaded with graded and certified U.S. items.  The 19th century is particularly notable for the 
many affordable cancel varieties.  Additionally, the worldwide section is especially strong with various British stamps.
We, at Rasdale’s, always appreciate seeing our customers for the in-person viewing.  However, if this is not possible, please check out the 
copious pictures on our website.  If you feel you want further explanation on a lot please feel free to call our office during the designated 
timeframe and one of our describers will be happy to help. Thank you for your continued support in our Auctions.

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CDT) on Friday, May 16th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CDT) on Saturday, May 17th for Session One and Sunday, May 
18th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, May 16th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, May 10th from 9:00 a.m. to 4:00 p.m.; Wednesday-Friday, May 14th-16th from 9:00 a.m. to 5:00 p.m.  
The office will close from 12:00 pm to 12:45 pm (CDT) every day for lunch.

Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no sooner 
than May 5th but no later than May 14th and we will be pleased to assist you. There are over 7,700 images on the website. Therefore 
requests for additional scans of any lots are respectfully declined.

SECOND SESSION INDEX
Sunday, May 18th, 2025 9:00 a.m. (CDT)

Supplies and Literature...........................................................................................................Lots 1000-1010
Coins and Currency..................................................................................................................Lots 1011-1017
Miscellaneous Collectables.......................................................................................................Lots 1018-1033
Postage....................................................................................................................................Lots 1034-1040
United States and Possessions Singles and Sets ......................................................................Lots 1041-1364
Andorra to Zanzibar Singles and Sets.......................................................................................Lots 1365-1813
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. 
5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-

ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction Floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments will be 

made by certified mail, registered mail or FedEx ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional $5.00 
per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for total 
value of $401 to $2,500), or FedEx services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs or 
brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale on file with 
Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company within 21 days of the date of 

sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14.  All collections are assumed to have some faults unless otherwise stated.
15. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-

lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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SUPPLIES AND LITERATURE

SUPPLIES

1000  Accumulation in one carton. Encompasses over 300 
unopened Scott and Showgard “precut” mainly black 
mounts in a variety of sizes. Also includes some Show-
gard clear strips, about forty packages of unopened Peer-
less 1000 hinges in a wooden box, a cutter in its original 
box plus miscellaneous mounts. S.B. 325.00

1001  Assortment in seven cartons. Comprises mostly of 
slightly used binders including fifteen Scott Specialty 
with slipcases, other Scott without slipcases, a variety 
U.S. and worldwide binders, eight mint sheet files plus 
miscellany.  A most useful offering. S.B. 250.00

1002  Seven cartons of supplies left over from several of the 
consignor’s purchases.  Just a sampling includes a pair of 
Scott National binders with slipcases, several stockbooks, 
a Lindner Denmark hingeless album, mounts, hinges, 
stockpages, miscellaneous magnifiers, perf gauges and 
dealer cards, and more.  Quality ranges from like new to 
moderately abused but overall, quite usable. S.B. 200.00

Literature

1003  Assortment in three heavy cartons. Consists of owner’s 
count of thirty-four hard and soft cover United States 
philatelic reference books mostly in pristine condition. 
Contains 19th Century United States Fancy Cancellations 
by Herst/Sampson signed by Hert, Transportation Issue 
Plate Number Coil Stamps by Argis signed, five volume 
American Airmail Catalog Fifth Edition, two volume 
United States Postage Stamps of the 19th Century by 
Willard, and Cancellations and Killers of the Banknote 
Era 1870-1894. Detailed owner’s inventory has been 
photographed for your viewing and biding pleasure. 
  S.B. 300.00

1004  About 60 different titles, mostly airmail or zeppelin 
related. Some are good reference books and some are 
collectable in their own right. All are retail priced in which 
the pricing label easily peels off. S.B. 200.00

1005  Two Encyclopedia of the Colors of United States Post-
age Stamps Volume I-IV and one The Paper and Gums of 
United States Postage Stamps all by White in slipcases in 
immaculate condition in one carton. If you are a collector 
US stamps these reference books are a “must” for your 
library. S.B. 200.00

1006  Ten coins and currency reference books consisting of 
eight hard and two soft cover in a carton. Consists of 
nine United States comprising two Bowers Volume I and II 
Silver Dollars still in cello, three Akers Gold Coins having 
one still in cello, one for Morgan and Peace Dollars, and 
one Blythe for Seated Half Dimes. Also involves three for 
paper currency of which one is for Mexico. S.B. 100.00

1007  Assortment from 1900 to 2012 in three banker boxes. 
Consists of roughly forty-five hard and soft cover phila-
telic reference books having a wide range of topics. In-
cludes eight US Specialist from 2002//2012. S.B. 100.00

1008  Three United States Postage Stamps of the 19th Cen-
tury books and dust jackets by Lester Brookman from 
1966/67 in never used, immaculate condition.  
  S.B. 75.00

1009  Seven hard or softcover reference books having two 
still sealed in cello in a medium box. Variety of themes 
available making this an educational treasure trove.  
  S.B. 50.00

1010  Over twenty hard or soft cover mainly United States 
reference books in a carton. Variety of topics to increase 
your philatelic knowledge. S.B. 40.00

COINS AND CURRENCY
Coins

1011 $ Six private issue Gold Trial medals from 2003/2014. 
Medals are 14K gold each .5 grams or three grams 
total weight. Includes John F Kennedy, Abraham Lincoln, 
George Washington, Ronald Reagan, Right to Bear Arms, 
and 1933 Double Eagle Replica in their original holders 
and descriptions. S.B. 150.00

1012 $ Selection consisting of $17.70 face United States 90% 
silver coins in Mercury, Roosevelt, Washington Quarters 
and $11.35 face Canada 80% silver coins in twenty-five, 
fifty cents and a 1962 PL set in five Whitman albums.  
  S.B. 400.00

1013 $ United States coin selection consisting of owner’s count 
of over 600 common average circulated Indian Cents in a 
cigar box and a circulated Jefferson Nickel set 1938-1963 
and circulated Lincoln Cents 1941-1960 in two Library 
of Coins albums. S.B. 250.00

1014 $ United States selection in two banker boxes. Consists 
of four 40% Silver Proof “Brown” Eisenhower Dollars 
(three 1974 and one 1972) and two 1968, 1970 40% Sil-
ver Proof Kennedy Halves proof sets. Likewise incorpo-
rates seventeen filled binders containing 1961//1979 proof 
cents and dimes (no silver) in multiples in PVC pages. 
Also includes several dozen 1982 one cent uncirculated 
sets having the various varieties. S.B. 150.00

1015 $ United States collections in eight Whitman folders. 
Consists of around thirty-five Indian cents 1867-1909, 
over thirty Buffalo Nickels, six Liberty Nickels, Jefferson 
Nickels including ten silver, and two sets of Lincoln sets 
from 1909-1960s all in average circulated condition. No 
keys but there could be several nuggets to discover. S.B. 

55.00
1016 $ United States fractional currency first issue 1862-63 

ten cents in uncirculated condition. S.B. 55.00

Currency

1017 $ Worldwide currency accumulation having a concen-
tration from the late 1930s to the 1940s in a small 
box. Fifty-one notes including US one dollar overprinted 
“Hawaii”, two Hong Kong five dollars, Bermuda 5/, and 
one dollar from British Guiana and Straits Settlements. All 
are in various stages of circulation from poor to average. 
Some notes also have soiling, stains from paper clips, tape 
residue or have been written on. S.B. 100.00
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MISCELLANEOUS COLLECTABLES
Autographs

1018  Signed Entertainment Photos. A large collection of 
over three hundred autographed glossy photos of well-
known actors, actresses, singers, musicians, and comics 
from the past sixty years. Primarily 8 x 10 photo stock 
in clean, like-new condition with one or more signatures; 
everything is identified and housed in protective sleeves 
or packaging. Organized alphabetically. Also contains 
assorted signature cards. Please note: Some autographs 
might require an expert’s eye for evaluation and authenti-
cation. Highlights include photos and signatures of stars in 
the following films and TV shows: Air Force One, Austin 
Powers II, Apollo 13, Dirty Harry, Beverly Hills 90210, 
Batman and Robin movie, Casino, Dawson’s Creek, Eyes 
Wide Shut, Friends, Indiana Jones, Gladiator, Good Will 
Hunting, Galaxy Quest, Grease, Home Alone, Bon Jovi, 
Bob Hope, Interview with a Vampire, Laverne and Shirley, 
MASH, Madonna, Toy Story 2, The Matrix, Titanic, 
Tommy Boy, The Love Boat, Twister, Star Trek Voyager, 
Top Gun, Pulp Fiction, The Sopranos, and Seinfeld.  
  S.B. 1000.00

1019  Gerald Ford and Neil Armstrong autographs on 25th 
anniversary U.S. #2841 S.B. 750.00

Columbian Exposition
1020  Five different Columbian Exposition tickets Fine  

  S.B. 50.00
Comics

1021  Lot of ten Superman DC National Comics from the 
mid-1960s in a small box. Includes NO. 62, 65, 66, 68,76, 
77, 79, 81, 83, and 85 all in average condition and in plastic 
sleeves. S.B. 50.00

Ephemera

1022  Original family Illinois Civil War correspondence 
between a husband and wife from 1862-1865 in a me-
dium box. Over 300 letters from Martin Luther Moore and 
his wife Joanna who lived in Bloomington Illinois. The 
husband served in the 94th Regiment Illinois Volunteer 
Infantry from McLean County, Illinois. This regiment saw 
action in the Battle of Prairie Grove (northwest Arkansas), 
Siege of Vicksburg, Battle of Brownsville (Texas), Fort 
Morgan (Mobile Bay) and operations against Mobile, 
Alabama. Some husband’s addresses were from “on 
board steamship St. Mary”, Brownsville, Texas, Benton 
Barracks, Missouri, Carrollton, Arkansas, Franklin Creek, 
Mississippi, Head Quarters, Mobile Point, AL, Camp near 
Carrollton (neighborhood in New Orleans today) etc. It 
appears most of these letters were sent by the husband 
from the areas where this regiment was engaged. One letter 
mentioned the Death of Abraham Lincoln. Some letters 
have been transcribed. Condition varies having various 
stages of soiling, but the letters appear to be intact.  Also, 
there are a few covers attached to the letters but unfor-
tunately the stamps have been cut off. Likewise includes 
two family photos and pertinent family information on 
a small piece of paper. This family correspondence has 
never been on the market until now. A must for Illinois or 
Mc Lean County Civil War historian. S.B. 1500.00

1023  Nice lot of political buttons, mostly, but not all presi-
dential campaigns from 1940 to 1980. Many hundreds, 
pretty much all in plastic sleeves with the owners’ nota-
tions on backing paper. There is a boat load of history here, 
with the previous owner’s documentation well preserved. 
You’ll be impressed with the many ways slogans can be 
recycled. S.B. 300.00

1024  Our largest box with many hundreds of presidential, 
and some ‘down ballot’ campaign buttons, from roughly 
the 1980’s to 2016. Loads of history here, and lots of 
candidates you may or may not recall. ‘Those were the 
days!’. S.B. 200.00

1025  Outstanding assortment from the late 19th to early 20th 
Century in a medium box. Owner’s count of sixty items 
in a binder consisting of trade cards (four color chromo-
liths, four color typograph), product labels, receipts, two 
cabinet photos, bank checks having many with revenue 
stamps, illustrated invoices from a variety of vendors, and 
an unusual, scarce 1881 Nevada State Controller Warrant. 
A fine opportunity for the ephemera specialist.  
  S.B. 200.00

1026  Dehli Dunbar KGV commemorative coronation booklet 
a bit soiled and minor corner creases S.B. 150.00

1027 / Three cartons filled with all types of ephemera from 
1870s to roughly ending in the 1970s. Thousands and 
thousands of items having useful duplication in binders, 
folders, envelopes etc. Mainly from the United States in-
corporating advertising cards, labels, documents, patriotic, 
and philatelic events. You will not go wrong bidding on 
this lot. S.B. 150.00

1028  Eleven large format magazines, mostly LIFE magazine, 
plus LOOK and the Saturday Evening Post, all covering 
the President John Kennedy assassination and its after-
math. Generally, the magazines are dated November 1963 
to 1970. Also, a copy of ‘Four Days’ (binding faults), from 
the American Heritage covering the four days between 
the JFK ad the Oswald murders in Dallas. Interesting 
photographic coverage of a major event, from a different 
age of journalism. S.B. 100.00

Gold and Sterling Silver

1029 $ Assortment in a small box. Gold comprises two 14K 
Gold items consisting of a diamond ring cut at its base 
weighting 1.2 DWT having around a ten point + diamond 
and small Credit Zurich bar weighting .3 DWT. (DWT= 
pennyweight of which twenty equal one ounce of 14K.) 
Sterling or hallmark silver items involve two lady non-
working lapel watches one each from Hamilton and Val-
dez, and two knives both hallmarked on the blades, one 
appears to be 19th Century English and the other one has 
a mother of pearl like handle. Coming along for the ride 
is a nonprecious metal old interesting bracelet.  
  S.B. 250.00

Railroad Ephemera

1030  Nice 1961 Union Pacific single page calendar, framed 
Office Pickup Only. Just the thing for your railroad 
room. S.B. 250.00
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1031  Two boxes of enjoyable and useful railroad paper 
items. Includes a 1957 Official Guide in decent shape, 
some CNW, IC and L&N timetables. Several Amtrak early 
National timetables, a very nice TP&W ‘Sidetracks’ chart 
from around 1958 covering the east end from Effner to 
Warsaw. Includes a fold out of TP&W’s Peoria yard. Just 
right for the modeler. Lots of other ephemera here too. 
Worth a look. S.B. 200.00

1032  Railroad photos, book and periodical lot, including 6 
very large three ring binders of various photographs 
and articles, a binder of Indiana and Ohio line side photos 
(some modeling potential here), about four years or so of 
Trains Magazine (early 1990’s), 20+ L & N employee 
magazines, calendars, etc. Worth a look. S.B. 100.00

Sports Cards

1033  Assortment mainly from the 1960s to the early 1990s 
in a carton. Around 300 sport cards having about 90% 
hockey and 10% baseball, football, and basketball.  
Hockey consists of about 30% Canadiens, 30% Red 
Wings, 20% Maple Leafs and 20% miscellaneous. En-
compasses some better cards consisting of Barry Bonds, 
Denny McLain rookies, Billy Martin, Yogi Berra, Ron 
Santo, Joe Namath, and Michael Jordan(baseball). Good 
mixture with little or no duplication. Cards appear in mint 
condition. A fascinating sport lot. S.B. 200.00

POSTAGE

United States

1034 / Selection of commemoratives and definitives basically 
from three to thirty-two cents in four cartons. Roughly 
$4,550.00 face consisting of three to twenty-two cents in 
sheets and multiples in file folders including a complete 
sheet set of the Overrun Nations. Likewise involves a 
three-volume zip block collection to twenty-nine cents 
and three to thirty-two cents in some sheets, booklets, 
and scrap organized in either old-style credit card deposit 
envelopes, other types of envelopes, and glassines having 
many identified by Scott numbers. Ready for your mailing 
or to resell in wholesale lots. S.B. 1800.00

1035 / Assortment in two cartons from the 1930s to the 2000s. 
Owner’s count of approximately 3,500 face in sheets, 
blocks of four, plate blocks, and scrap in binders, file 
folders, glassines, and loose. Good representation from 
thirty-two to forevers as well as some high values. Did 
not spot many low values. Useful for resale or to use on 
your mailings. S.B. 1100.00

1036 / Selection in a carton. Consists of owner’s count of 
$2,000.00 face in ten, , twenty, twenty-two, thirty cents 
blocks of four and scrap mostly in glassines. Likewise, 
involves a plate block collection from three to eight cents 
including a Prexie set to the five dollars and Famous 
Americans in six binders which are not incorporated into 
postage count. S.B. 750.00

1037 / Accumulation roughly from the 1930s to the 1990s 
in two cartons. About 1,600.00+ face in full, sheets, 
plate blocks, and scrap on album pages, PO cardboards, 
glassines, and loose. Includes both definitives and 
commemoratives having some slightly better. Overall a 
lot for the postage munchers. S.B. 650.00

1038  Stack of US sheets nicely housed in sheet sleeves.  Many 
are 3 and 4 cent but also includes Turn of the Century 
sheets and more. Face 440.00

1039 / Accumulation in one carton. Roughly $900.00 face 
from three to thirty-seven cents in sheets (many still 
in USPS cello, cardboard), plate blocks in three binders, 
promotional  pages, glassines, and scrap making this a 
postage seller or mailer dream come true. S.B. 325.00

1040  US Postage lot, with about 100 year sets in packaging 
from 1971 to 1987, plus a 1991, 92, 95 and 97 set. Most 
have 4 to 7 duplicates. Estimated $500 face. S.B. 250.00

UNITED STATES
SINGLES or SETS

United States

1041 () (10X1) reprint XF Cat. 75.00
1042 () (10X1-10X2) reprint sheets with letters on back F-VF  

  Cat. 1250 
1043  (1) used with red “5” cancel small thin bright VF  

  Cat. 525.00
1044  (1) used with red cancel three big margins  cuts in at bot-

tom bright F-VF Cat. 425.00
1045  (1) used with red cancel small thin, margin just touches 

at upper right F-VF Cat. 425.00
1046  (1d) used margin pair with cancel removed margins cuts 

in at top and just clears at bottom left with PSE cert. F-
VF Cat. 2000.00

1047  (2) Washington used fresh VF Cat. 850.00
1048  (2) used with red cancel “a little cut in” at lower right 

fresh Fine Cat. 850.00
1049  (9) pair og vertical crease in left margin huge side mar-

gins just touching at top and cut in at bottom good color 
F-VF Cat. 1650.00

1050 () (9) pair unused small thins four margins just clearing at 
top good color F-VF Cat. 520.00

1051  (9) strip of three used creases o/w F-VF Cat. 340.00
1052  (14) type II used with PSE cert. nice margins fresh VF  

  Cat. 145.00
1053  (17) used pair with pen cancel removed and major repairs 

appears four margins Fine Cat. 260.00
1054 () (26) unused no gum block good color F-VF Cat. 110.00
1055  (30A) used good color Fine Cat. 300.00
1056  (35) 10 cent used with PSE cert XF 90J SMQ 160.00
1057  (37) 24 cent og album adhesion on gum with PSE cert. 

fresh F-VF Cat. 1450.00
1058 () (38P3) VF Cat. 1250.00
1059  (64) pink used with red cancel with PSE cert. repaired 

lower left corner appears F-VF Cat. 650.00
1060  (65) og with PSE cert. VF Cat. 125.00
1061  (65) used with negative star of David cancel Fine  

  S.B. 50.00
1062  (65) used with Masonic square and compass cancel 

(Quincy Ma.) Fine S.B. 50.00



1063  (65) used with “T” in circle of 10 segments cancel (Titus-
ville Pa.) Fine S.B. 48.00

1064  (65) used with geometric star (Wellsburg W.V.) Fine  
  S.B. 48.00

1065  (65) used with Masonic seeing eye cancel Fine  
  S.B. 48.00

1066  (65) used with blue wedges in double circle cancel Fine  
  S.B. 48.00

1067  (65) used with star in circle of Union Springs Fine  
  S.B. 46.00

1068  (65) used with large Masonic negative circle and square 
cancel (possibly Chicopee Falls) Fine S.B. 44.00

1069  (65) used with square compass cancel (Baltimore) Fine  
  S.B. 44.00

1070  (65) used with Masonic templer’s cross cancel F-VF  
  S.B. 44.00

1071  (65) used with pinwheel in double circle (Framingham 
Ma.) Fine S.B. 40.00

1072  (65) used with Masonic negative square and compass cancel 
Fine S.B. 38.00

1073  (65) used pair with circle of dots cancel Fine S.B. 38.00
1074  (65) used double struck Masonic negative circle and square 

cancel Fine S.B. 38.00
1075  (65) used with “L” cancel ( Lockport NY) Fine  

  S.B. 38.00
1076  (65) used with pine tree cancel (Media Pa.) F-VF  

  S.B. 38.00
1077  (65) used with blue five pointed star cancel Fine  

  S.B. 38.00
1078  (67) used reperfed at left VF Cat. 750.00
1079  (67) used with Crowe cert. reperfed F-VF Cat. 750.00
1080 () (68) trace of og bright Fine Cat. 375.00
1081  (68) used with geometric square cancel F-VF S.B. 38.00
1082  (68) used with twelve square dots in circle cancel VF  

  S.B. 75.00
1083  (68) used with star inside of star cancel F-VF S.B. 65.00
1084  (68) used with geometric circular cancel of eight wedges 

F-VF S.B. 50.00
1085  (68) used with red pinwheel cancel F-VF S.B. 50.00
1086  (68) used with geometric circular cancel Fine S.B. 48.00
1087  (68) used with elaborate geometric circular cancel of eight 

wedges F-VF S.B. 44.00
1088  (68) used with geometric star cancel Fine S.B. 44.00
1089  (68) used with geometric arrows cancel Fine S.B. 44.00
1090 () (69) 12 cent unused no gum good color F-VF  

  Cat. 675.00
1091 () (69)  unused no gum reperfed at left bright F-VF  

  Cat. 675.00
1092  (69) used with rosette cancel F-VF Cat. 95.00
1093  (69) 12 cent used with Crowe cert. VF Cat. 95.00
1094  (70) used with Masonic central “G” cancel F-VF  

  Cat. 300.00
1095  (70) used with five pointed star cancel F-VF Cat. 300.00
1096  (70) used bright F-VF Cat. 300.00
1097  (70a) used with Boston “paid” cancel nibbled perf F-VF 

  Cat. 325.00
1098  (70a) used with “crossroads” cancel F-VF Cat. 325.00
1099  (71) part og good color Fine Cat. 2600.00
1100 () (71) regummed bright Fine Cat. 950.00
1101  (71) used with six petal flower in circles cancel Fine  

  Cat. 250.00

1102  (71) used with star with center dot cancel F-VF 
                                                                       Cat. 250.00

1103  (71) used with crescent moon cancel F-VF 
                                                                     Cat. 250.00

1104  (72) used tied on piece toned perf tips at top F-VF 
                                                                      Cat. 625.00

1105  (73) x6 used Fine                                          Cat. 420.00
1106 () (75) Jefferson unused no gum ccr. few sps. appears fresh 

F-VF                                                           Cat. 2000.00
1107  (75) Jefferson used fresh VF                        Cat. 425.00
1108  (75) 5 cent used with “Paid” cancel repaired corner ap-

pears fresh XF                                              Cat. 450.00
1109  (78, 78a) shades used Fine                           Cat. 825.00
1110  (78) used with leaf cancel with Crowe cert. F-VF 

                                                                      Cat. 400.00
1111  (78b) used with Crowe cert. small filled thin good color 

F-VF                                                            Cat. 400.00
1112  (78b) used with circle of wedges cancel F-VF 

                                                                     Cat. 450.00
1113  (78b) used with blue cancel good color Fine 

                                                                     Cat. 470.00
1114  (78b) 24 cent gray used F-VF 

                                                                      Cat. 450.00
1115 () (79E67P5) Goldbeaters essay block of 8 Fine 

                                                                      Cat. 600.00
1116  (83) C grill used with “SP” cancel sps. off center 

                                                                    Cat. 1150.00
1117  (85) D grill used with very light cancel with Crowe cert. 

off center                                                    Cat. 1050.00
1118  (85) D grill used with circle of wedges cancel with Crowe 

cert. F-VF                                                   Cat. 1050.00
1119  (88) E grill used with scarce “G” inside star cancel (Rut-

land Vt.) Fine                                                  S.B. 75.00
1120  (91) E grill used with leaf cancel fresh F-VCat. 575.00
1121  (94) used with pumpkin face cancel (Philadelphia) F-

V                                                                   S.B. 100.00
1122  (94) used with crescent in Shriner’s hat cancel (Philadel-

phia) F-VF                                                      S.B. 80.00
1123  (94) used with eagle with shield cancel F-VF 

                                                                        S.B. 75.00
1124  (94) used five cent coin cancel (Honeoye NY) Fine 

                                                                        S.B. 75.00
1125  (94) used with mummer cancel (Philadelphia) F-VF 

                                                                        S.B. 65.00
1126  (94) used tied on piece with Masonic trowel cancel 

(Philadelphia) straight edge F-VF 
                                                                        S.B. 65.00

1127  (94) used with rosette cancel couple nibbled perfs Fine 
                                                                        S.B. 65.00

1128  (95) 5 cent F grill used bright color small thin F-VF 
                                                                      Cat. 900.00

1129  (97) split  grill  used with PF cert.  F-VF                             
                                                                      Cat. 290.00

1130  (97) used with segmented cork cancel with Crowe cert. 
fresh F-VF                                                    Cat. 260.00

1131  (100) used with red cds. and unusual cork cancel F-VF 
                                                                   Cat. 1120.00

1132  (100) used with Crowe cert. Fine               Cat. 1000.00
1133  (100) used with circle of small wedges inside of circle 

cancel F-VF                                                Cat. 1000.00
1134  (100) used with cross cancel Fine              Cat. 1000.00 

      



1135  (100) used with geometric 8 wedge cancel F-VF 
                                                                   Cat. 1000.00

1136  (100) 30 cent Franklin used F-VF 
                                                                   Cat. 1000.00

1137  (100) 30 cent F grill used with segmented cork cancel 
F-VF Cat. 1000.00

1138  (100) used with leaf cancel F-VF Cat. 1000.00
1139  (112) x5 used two with certs. some faults all fine appear-

ing. Cat. 750.00
1140  (112) 1 cent used with Masonic square and compass cancel 

F-VF Cat. 65.00
1141  (113) Post Horse part og disturbed F-VF Cat. 500.00
1142  (119) type II used Fine Cat. 200.00
1143  (120) 24 cent G grill og with PSE cert. good color F-VF 

  Cat. 8000.00
1144  (122) 90 cent Lincoln dist. og with PSE cert. good color 

F-VF Cat. 11000.00
1145  (134) split grill used with Crowe cert. bright F-VF  

  Cat. 235.00
1146 () (136) unused falling apart block with split grill vertical 

crease through left stamps o/w bright color Fine  
  S.B. 90.00

1147  (138) 7 cent H grill dist. og tiny tear at bottom with Crowe 
cert. good color Fine Cat. 4250.00

1148  (139) Jefferson used with PSE cert. bright color Fine  
  Cat. 850.00

1149  (141) Webster part og with PSE minor gum soak cert 
F70 SMQ 2800.00

1150 () (146) unused no gum block fresh F-VF Cat. 600.00
1151  (158) NH with a photocopy of a PSE cert. when it was 

part of a block small, toned spot appears fresh F-VF  
  Cat. 110.00

1152  (166) 90 cent Perry used tiny thin Fine Cat. 325.00
1153 () (178P) wrinkle four margins F-VF Cat. 600.00
1154  (185) Taylor og Fine Cat. 500.00
1155  (210) used with “Kicking Mule” cancel with PSE cert. 

sps. F-VF S.B. 100.00
1156  (222) 4 cent NH with PSE cert. F-VF Cat. 240.00
1157  (225) Sherman NH with PSE cert. when it was in a block 

NH F-VF Cat. 135.00
1158  (229) used block hinge reinforced Fine Cat. 775.00
1159  (230-240) Columbians to the 50 cent various faults Fine 

  S.B. 110.00
1160  (230) blocks x2 both top two og bottom NH F-VF  

  Cat. 186.00
1161  (232) Santa Maria used with Crowe cert. 95J XF-Superb 

Jumbo SMQ 250.00
1162  (233) Fleet NH VF Cat. 150.00
1163  (233) Fleet og with PSE cert. VF 80 SMQ 55.00
1164  (235) Columbus Welcomed NH F-VF Cat. 175.00
1165  (235a) red violet og with PSE cert. VF-XF 85  

  SMQ 75.00
1166  (236) 8 cent Columbian NH with PSE cert. VF-XF 85  

  SMQ 200.00
1167  (237) Natives og vlh with PF cert. fresh F-VF  

  Cat. 95.00
1168  (239) 30 cent Columbian NH With PSE cert. XF 95J  

  SMQ 2650.00
1169  (240) Recall og F-VF Cat. 450.00
1170 () (241) $1 regummed good color F-VF Cat. 500.00
1171  (241) Dollar Columbian og good color Fine  

  Cat. 1000.00

1172 () (241) Dollar Columbian no gum unused good color F-
VF Cat. 500.00

1173  (241) one dollar used F-VF Cat. 525.00
1174  (242) Two Dollar og with PF cert. Fine Cat. 1100.00
1175  (242) two-dollar dist. og small thin lacks freshness Fine  

  Cat. 1100.00
1176  (242) Columbus in Chains og small thin nibbled perfs 

Fine Cat. 1100.00
1177  (242) two dollar used with very light cancel Fine  

  Cat. 525.00
1178  (243) Third Voyage disturbed og couple thin spots Fine  

  Cat. 1500.00
1179 () (243) Third Voyage Regummed good color F-VF  

  Cat. 750.00
1180 () (243) three dollar unused no gum inclusion F-VF  

  Cat. 750.00
1181 () (244) Isabella and Columbus regummed good color F-

VF Cat. 1000.00
1182 () (244) $4 regummed sp. Fine Cat. 1000.00
1183 () (245) Columbus regummed F-VF Cat. 1250.00
1184 () (245) Five Dollar regummed over thin sp. Fine  

  Cat. 1250.00
1185 () (245) Columbus unused no gum fresh F-VF  

  Cat. 1250.00
1186  (258) imprint margin strip of three outside stamps NH, 

middle og, sp. on right stamp F-VF Cat. 1975.00
1187  (273) P# strip of 3 NH F-VF Cat. 1000.00
1188  (275) Jefferson og with a photocopy of a PSE cert. when 

it was part of a block F-VF Cat. 240.00
1189  (275) 50 cent og F-VF Cat. 240.00
1190  (276) type I plate # single og with PF cert. inclusion fresh 

F-VF Cat. 600.00
1191  (276A) type II used F-VF Cat. 200.00
1192  (279Bk) booklet pane NH minor toning F-VF  

  Cat. 1000.00
1193  (279Bk) booklet pane orange shade og Fine Cat. 500.00
1194  (280b) orange brown used with PSE cert. XF-Superb 

95 SMQ 260.00
1195  (281) imprint strip of three NH gum skips in margin F-

VF Cat. 340.00
1196  (285-293) Trans Mississippi og with various flaws Fine 

set Cat. 4643.00
1197  (287) Hunting Buffalo NH corner margin copy bright 

color Fine Cat. 330.00
1198  (287) plate # single NH tiny inclusion F-VF Cat. 330.00
1199  (288) Fremont og F-VF Cat. 100.00
1200  (289) 8 cent Trans-Miss plate # single dist. og with PSE 

cert. VF-XF 85 Cat. 140.00
1201  (291) 50 cent og F-VF Cat. 600.00
1202  (291) Prospector used fresh F-VF Cat. 175.00
1203  (292) Dollar Bull og a little paper remnant bright F-VF  

  Cat. 1200.00
1204  (292) Cattle in the Storm used small thin fresh F-VF  

  Cat. 675.00
1205 () (293) Bridge no gum unused fresh F-VF Cat. 950.00
1206 / (294, 295, 297, 299) blocks last x2 stamps mixed NH and 

og all F-VF Cat. 1905.00
1207  (294, 295) x5 in margin strips NH, one 2 cent with dist. 

gum F-VF Cat. 388.00
1208  (299) 1946 unissued overprints. Scarce NH gum toning 

F-VF set Cat. 115.00
1209  (307) Webster NH with PSE cert. when it was part of a 

block F-VF Cat. 150.00
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1210  (307) Webster used with PSE cert. XF-Superb  
  SMQ 210.00

1211  (314) used with Crowe cert. 98 Superb SMQ 170.00
1212  (319g) booklet pane NH with PF cert. F-VF Cat. 240.00
1213 P (319Fi) og with Crowe cert. F-VF Cat. 1750.00
1214  (325) Monroe NH with a photocopy of a PF cert. when it 

was part of a block F-VF Cat. 170.00
1215  (325) Monroe og with PSE cert. XF 90 SMQ 130.00
1216  (325) imprint pair og F-VF Cat. 130.00
1217  (326) NH block F-VF Cat. 720.00
1218  (326) NH block F-VF Cat. 720.00
1219  (327) Map og tiny inclusion F-VF Cat. 125.00
1220  (328, 329) NH 1st with a photocopy of a PF cert. when it 

was part of a block F-VF Cat. 160.00
1221  (330) Pocahontas with a photocopy of a PF cert. when it 

was part of a block NH F-VF Cat. 375.00
1222  (338) 10 cent og with PSE cert. XF 90J SMQ 100.00
1223  (341) fifty cent og VF Cat. 275.00
1224  (342) $1 NH with PSE cert. Fine Cat. 1050.00
1225 P (346) with star og VF Cat. 210.00
1226  (347) imprint pair NH VF Cat. 110.00
1227  (348) pair NH with copy of a PSE cert. when it was in a 

strip F-VF Cat. 225.00
1228  (348) line pair NH with PSE cert. when it was in a strip 

F-VF Cat. 325.00
1229  (352) NH with PSE cert. when it was part of a block inclu-

sion F-VF Cat. 235.00
1230  (353) pair NH with a photocopy of a PSE cert. when it 

was part of a strip Fine Cat. 500.00
1231  (353) NH with a photocopy of a PSE cert. when it was 

part of a strip Fine Cat. 220.00
1232  (368) Schermack private perf strip of 4 NH F-VF  

  Cat. 150.00
1233  (373) center line block used with indistinct Wisconsin cds. 

VF Cat. 130.00
1234  (381) og F-VF Cat. 85.00
1235  (383) 1¢ 1910 Franklin imperf accumulation of 278 items 

in large multiples, position blocks, etc. No plate blocks. 
Great lot for the Washington-Franklin specialist. NH, F-
VF or better centered. Cat. 2298.00

1236  (387) 3 mm spacing  pair with PSE when it was in a strip 
NH Fine Cat. 550.00

1237  (390) line pair NH a bit of offset with Crowe cert. 95 VF-
Superb SMQ 360.00

1238  (392) line pair NH with a photocopy of a PSE cert. when 
it was part of a strip F-VF Cat. 400.00

1239  (399) 5 cent perf 12 og XF Cat. 70.00
1240  (400) S.F. Bay og with PSE cert. XF 90 SMQ 165.00
1241  (400) used precancel block hinge reinforced F-VF  

  Cat. 150.00
1242  (400A) orange og with PSE cert. XF 90 SMQ 300.00
1243  (403) Golden Gate og VF Cat. 160.00
1244  (412) strip of four NH a bit of offset with PSE when it 

was a strip of six F-VF Cat. 260.00
1245  (415) 9 cent og VF Cat. 50.00
1246  (423) $1 used VF Cat. 85.00
1247  (461) type I NH with copy of a PSE cert. when it was in 

a block F-VF Cat. 330.00
1248  (461) og Fine Cat. 175.00
1249  (497) 10 cent line pair NH F-VF Cat. 260.00
1250  (505) error in block of nine og F-VF Cat. 650.00
1251  (505) error in block of 9 og hr. F-VF Cat. 650.00

1252  (508) 8 cent NH bit of offset with Crowe cert. 98 Su-
perb SMQ 600.00

1253  (510a) brown yellow dist og with PSE cert. F-VF  
  Cat. 1400.00

1254 () (515) 20 cent regummed with PSE cert. 98J  
  SMQ 125.00

1255  (516) 30 cent with PSE cert. when it was part of a block 
NH with a tiny bit of offset VF Cat. 70.00

1256  (528A-CF1) postal forgery block with sps., pair and single 
NH F-VF Cat. 350.00

1257  (547) Two Dollar og F-VF Cat. 140.00
1258  (547a) lake and black NH with PSE cert. XF 90  

  SMQ 725.00
1259  (570) Arlington NH with PSE cert. XF-Superb 95  

  SMQ 300.00
1260  (573) Liberty NH F-VF Cat. 180.00
1261  (579) block with star NH margin trimmed Fine  

  Cat. 900.00
1262  (595) S.E. vertical corner margin pair with number and 

star at top NH Fine Cat. 900.00
1263  (599A) pair with PSE cert. when it was a strip of three 

NH F-VF Cat. 500.00
1264  (599A) type II NH with PSE cert. when it was part of a 

strip of 3 F-VF Cat. 240.00
1265  (599A) type II pair og with PF cert. Fine Cat. 240.00
1266  (605) line pair NH with PSE cert. XF 90 SMQ 70.00
1267  (611) NH block with PSE cert. Gem 100 J SMQ 360.00
1268  (611) Harding NH 100J Superb SMQ 160.00
1269 P (620) NH F-VF Cat. 275.00
1270  (628) sheet NH F-VF Cat. 456.00
1271  (630) White Plains sheet NH crease and a couple perf 

seps. F-VF Cat. 500.00
1272  (630) White Plains sheet NH F-VF Cat. 500.00
1273  (630) White Plains sheet og stains Fine Cat. 275.00
1274 P (631) plate block og XF Cat. 55.00
1275  (631) Harding NH Gem 100 J SMQ 75.00
1276  (634) NH block of 9 with “Long Ear” variety in center 

F-VF Cat. 175.00
1277  (634A) type II NH with PF cert. when it was part of a 

block F-VF Cat. 600.00
1278 P (636) NH F-VF Cat. 92.00
1279  (658-668) Kansas overprints NH F-VF set Cat. 431.00
1280  (658-668) Kansas NH F-VF set Cat. 431.00
1281  (662) 4 cent Kansas used with Crowe cert. 95 XF-Su-

perb SMQ 150.00
1282  (665) two NH blocks F-VF Cat. 400.00
1283  (669-679) Nebraska NH F-VF set Cat. 530.00
1284  (834) $5 Prexie NH bit of offset with PF cert. 95 XF-

Superb SMQ 175.00
1285  (851) line pair NH tiny gum dist. with PSE cert. VF-XF 

85 SMQ 55.00
1286  (1053) Hamilton NH with PSE cert. 100 Gem  

  Cat. 350.00
1287 P (1053) Hamilton NH F-VF Cat. 210.00
1288  (1547c) green omitted NH with black offset with Crowe 

cert. F-VF Cat. 400.00
1289  (1597) partially perfed at bottom with 40 imperf vertical 

pairs (1597e) NH F-VF Cat. 600.00
1290  (1597, C91-C92) sheets 1st is misperfed 2nd has black 

color shift NH F-VF S.B. 50.00
1291  (1898Ac) untagged imperf pair NH VF Cat. 300.00
1292  (2281i) black omitted strip of 10 NH VF Cat. 450.00
1293 P (2419b) imperf VF Cat. 700.00
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1294  Unissued “Yellow Hat” as mentioned after 3269 used 
with PSE cert. when it was in a strip of four. Used VF 
                                                                      Cat. 1750.00

1295  (3557a) die cut omitted corner block VF Cat. 1450.00
1296 () (5393) die cut omitted with PSE cert. XF Cat. 500.00
1297 P (C1) NH gum skips, inclusion and margin reduced Fine  

  Cat. 1000.00
1298  (C1) side arrow block NH F-VF Cat. 440.00
1299  (C1) side arrow block NH a little oxidized and one stamp 

with a tiny gum skip Fine Cat. 440.00
1300  (C2, C5, C6) og F-VF Cat. 185.00
1301  (C2) precancel used horizontal line block F-VF  

  Cat. 140.00
1302  (C3) margin block top left stamp og o/w NH F-VF  

  Cat. 455.00
1303  (C10a) pane NH VF Cat. 115.00
1304  (C13) 65 cent NH with PF cert. F-VF Cat. 250.00
1305  (C13) Over Atlantic og F-VF Cat. 180.00
1306  (C14) $1.30 NH gum bend VF Cat. 575.00
1307  (C14) $1.30 og F-VF Cat. 375.00
1308  (C14) middle value used F-VF Cat. 360.00
1309  (C15) $2.60 og VF Cat. 525.00
1310  (C15) Passing Globe og perf stains F-VF Cat. 525.00
1311 P (C18) NH F-VF Cat. 600.00
1312  (E7) Helmut NH F-VF Cat. 140.00
1313  (F1) NH with PSE cert. XF 90 SMQ 275.00
1314 () (J14) reissue regummed with PSE cert. scarce F-VF  

  Cat. 3000.00
1315  (J24) 3 cent NH with a photocopy of a PSE when it was 

part of a block F-VF Cat. 180.00
1316  (J35) NH with PF cert. when it was part of a block F-

VF Cat. 1000.00
1317  (J52) NH with photocopy of a PF cert when it was part 

of a strip fresh F-VF Cat. 220.00
1318  (J53b) vermilion NH plt. # single bright color F-VF  

  Cat. 180.00
1319  (J56) 10 cent NH F-VF Cat. 200.00
1320  (J92) dull gum with PSAG cert. when it was in the sheet 

scarce NH VF Cat. 900.00
1321  (O2) 2 cent og bright Fine Cat. 275.00
1322  (O15) NH bright F-VF Cat. 170.00
1323  (O29) 10 cent Justice og with PSAG cert. bright color 

F-VF Cat. 310.00
1324 () (O72S) ngai bright color F-VF Cat. 80.00
1325 () (O84S) Special printing ngai fresh F-VF Cat. 125.00
1326  (O90) 15 cent War NH with photocopy of a PF cert. when 

it was a pair tiny inclusion fresh F-VF Cat. 260.00
1327  (PR25) $3 used with blue brush cancel S.E. at top almost 

undetectable ccr. with PF cert. good color F-VF  
  Cat. 1300.00

1328  (PR117) imprint margin strip of 4 NH fresh F-VF  
  Cat. 117.00

1329  (PR124) imprint margin pair og hinge reinforced fresh 
F-VF Cat. 150.00

1330  (Q10) Dairying og with PSE cert. Superb 98  
  SMQ 1100.00

1331  (R2c) perfed used with PSE cert. bright color VF  
  Cat. 250.00

1332  (R2c) perfed used nibbled perfs bright color F-VF  
  Cat. 250.00

1333  (R6d) silk paper used Fine Cat. 275.00

1334  (R308) used strip of three bottom stamp with wrinkle 
F-VF Cat. 300.00

1335  (R732) used strip of four with cut and pen cancel F-VF  
  Cat. 220.00

1336 () (REA2) unused F-VF Cat. 200.00
1337  (RNX-7a) printed on back only vertical crease at right 

Fine Cat. 500.00
1338  (RW1) Mallards NH graded with PSAG 95J  

  SMQ 2200.00
1339  (RW1) Mallards NH with a photocopy of a PF cert. when 

it was part of a multiple F-VF Cat. 775.00
1340  (RW2) NH with PSE cert. ccr VF 80J SMQ 700.00
1341  (RW4) Scaup Ducks NH F-VF Cat. 300.00
1342  (RW6) Green Winged Teal NH F-VF Cat. 250.00
1343  (RW7) Black Mallards NH F-VF Cat. 250.00
1344  (RW15, RW18) og 2nd plt. # single both with PF certs 

VF Cat. 150.00
1345  (RW15) NH block with plate # gum bends F-VF  

  Cat. 240.00
1346  (RW17) Trumpeter Swans NH with Crowe cert. 95 XF-

Superb SMQ 225.00
1347  (RW19) Harlequin Dicks NH with PSE cert. VF  

  Cat. 90.00
1348  (RW22) Blue Geese NH with Crowe cert. 95 XF-Su-

perb SMQ 175.00
1349  (RW22) plate number single NH (LH in margin) with 

PSE cert. 90 XF SMQ 135.00
1350  (RW23) Merganser NH with PSE cert. 85 VF-XF  

  SMQ 110.00
1351  (RW26) Dog and Duck NH with Crowe cert. 95 XF-Su-

perb SMQ 220.00
1352  (RW29, RW30) NH VF Cat. 210.00
1353  (RW29) Pintail Drakes NH with Crowe cert. 95 XF-Su-

perb SMQ 165.00
1354  (RW30) Brants NH with Crowe cert. 95 XF-Superb  

  SMQ 155.00
1355  (RW31) Geese NH with Crowe cert. 95 XF-Superb  

  SMQ 200.00
1356  (RW34) Old Squaw Ducks NH with PSE cert. 85 VF-

XF SMQ 145.00
1357  (RW54) plate # single NH with PSE cert. Gem 100  

  SMQ 190.00
1358 () (Iowa Duck stamp #5) pane of 10 with rusty staple holes 

o/w F-VF Cat. 250.00
1359  (South Dakota water fowl #2 NH S.E. VF  

  Cat. 1200.00
1360 () (UX47) Types I and II  surcharges on TV repair postal 

cards, VF. Cat. 450.00
1361  (PS15) full pane NH toned Fine Cat. 1282.00
1362  (WS11) block with plate number NH F-VF Cat. 240.00

Canal Zone
1363 P (79) og Fine Cat. 600.00

Philippines
1364  (N7) high value NH F-VF Cat. 155.00

GENERAL FOREIGN
SINGLES or SETS

Andorra-Spanish

1365  (12) NH usual centering signed F-VF Cat. 600.00
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Antigua
1366  (3) 1p. og good color Fine Cat. 275.00
1367  (11) six pence og bright color F-VF Cat. 450.00
Argentina
1368  (374-392) Specimens og F-VF set S.B. 100.00

Australia
1369  (21b) type IIa og F-VF Cat. 500.00
1370  (36) inverted watermark (S.G. #23bw) og Fine  

  S.G. £750 
1371  (44) inverted watermark used (S. G. #30w) F-VF  

  S.G. £500 
1372  (51) inverted watermark (S.G. #40aw) NH F-VF  

  S.G. £275 
1373  (52) used watermark inverted (SG #41w) F-VF  

  S.G. £425 
1374  (55) 10sh. used F-VF Cat. 300.00
1375  (95a) Kookaburra sheet NH F-VF Cat. 260.00
1376  (95a) Kookaburra sheet og F-VF Cat. 175.00
1377  (101, 102) specimens og F-VF set S.G. £850 
1378  (376-379) specimens NH F-VF set S.G. £475 
1379 () (type A4) postal forgery no gum F-VF S.B. 50.00
1380  (essay) KGVI NH VF S.B. 50.00
1381  (J1-J7) specimens og hrs. F-VF set S.G. £350 
1382  (J9a) perf 11 og hr. F-VF Cat. 575.00
1383  (J20) 20 shilling used F-VF Cat. 475.00
1384  (J24a) perf 11 used F-VF Cat. 1150.00
1385  (J27a) perf 11 og hr. minor gum toning Fine  

  Cat. 5750.00
1386  (J49a) perf 14 og Fine Cat. 1000.00
1387  (M7, M7a) both papers og F-VF Cat. 255.00
1388  (O2) og F-VF Cat. 225.00
1389  (OA6) og hr. Fine Cat. 275.00
1390  (218-221) Arms NH F-VF set Cat. 253.00

Austria
1391  (C12-C46, C54-C60) og F-VF sets Cat. 471.00
1392  (N19) used signed by Diena F-VF Cat. 700.00
1393  Unissued 90 heller as mentioned after N19 NH signed 

twice once by Diena F-VF Cat. 8000.00
1394  (N33a, N33b) double and inverted overprints og hrs. 

signed F-VF Cat. 255.00
1395  (N39b, N39c) inverted and double overprints og signed 

F-VF Cat. 187.00
1396  (N44a) double overprint og signed F-VF Cat. 325.00

Bahamas
1397  (27-32, 27a, 27b, 28a, 28b) og couple hrs. F-VF set 
    Cat. 737.00
Bangkok
1398 () (6) no gum unused small thin appears F-VF Cat. 750.00

Barbados
1399  (197) vertical line over horses head (S.G. #252a) in block 

with normal NH F-VF S.G. £152
Bechuanaland
1400  (92) Seahorse used VF Cat. 275.00

Belgium
1401  (12) used huge four margins VF Cat. 150.00
1402  (39) used with roller cancel F-VF Cat. 700.00

Benin
1403  (10b) inverted overprint og hr. signed F-VF Cat. 425.00

Bermuda
1404 () (3) ungummed proof pair VF S.B. 60.00
1405  (6) one shilling og F-VF Cat. 450.00
1406  (96) KGV 10sh. NH F-VF Cat. 160.00
1407  (126a) KGVI NH F-VF Cat. 225.00
1408  (128a) one pound NH F-VF Cat. 300.00

Bolivia
1409  (C24-C26) surcharges og F-VF set Cat. 240.00

Brazil
1410  (1181) x7 NH VF Cat. 437.00

British Central Africa
1411  (43) inverted watermark (S.G. #43w) NH F-VF  

  S.G. £170 
1412  (56) specimen og F-VF Cat. 300.00

British Honduras
1413  (75-84) specimens og hrs. F-VF set S.G. £275

Bulgaria
1414 () Unissued Russian occupation stamp circa 1878 ung-

ummed small thin F-VF S.B. 50.00
Burundi
1415  (589-601) Native Animals NH VF set Cat. 1288.00

Cameroun
1416  (53-65) og some hrs. all but top value signed F-VF set  

  Cat. 1129.00
1417  (53-65) og Fine set Cat. 1129.00
1418  (63a) inverted “S” og signed and copy of Holcombe cert. 

F-VF Cat. 1100.00
1419  (64a) “S” inverted signed and with copy of Holcombe 

cert. og some toning, hr. scarce Fine Cat. 1100.00

Canada
1420 () (Ut #2TCxi) no gum small preprinting wrinkle o/w VF  

  Unitrade 350.00
1421 () (14) unused no gum VF Cat. 325.00
1422  (25) soft white paper used (Ut #25iii) with Greene cert. 

F-VF Unitrade 600.00
1423  (38) five cent og good color Fine Cat. 800.00
1424 () (38a) perf 11 ½ x12 unused no gum fresh F-VF  

  Cat. 1250.00
1425  (45) 10 cent Ottawa printing og fresh Fine Cat. 675.00
1426  (47) used strip of five hinge reinforcements F-VF  

  Cat. 375.00
1427  (62) Two Dollar Jubilee used with purple cancel F-VF  

  Cat. 425.00
1428  (64) four dollar used with roller cancel lacks freshness 

Fine Cat. 1000.00
1429  (65) $5 Jubilee used with smudge cancel minor stain at 

lower left o/w bright color F-VF Cat. 1000.00
1430 () (Ut #68P) pair VF Unitrade 200.00
1431 () (Ut #71P) pair VF Unitrade 450.00
1432 () (74a) pair without gum VF Unitrade 500.00
1433 () (75a) imperf pair without gum VF Unitrade 900.00
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1434 () (77c) imperf pair without gum VF Unitrade 500.00
1435 () (79a) imperf pair without gum VF Unitrade 900.00
1436 () (82a) imperf pair without gum VF Unitrade 900.00
1437 () (83a) pair without gum VF Unitrade 1250.00
1438  (122, 159, 227, 262) dollar values og Fine Cat. 495.00
1439  (125-130) paste up pairs og F-VF set Cat. 532.00
1440  (125-130) paste up pairs og F-VF set Cat. 532.00
1441  (Ut #149ciii) right stamps inverted NH F-VF  

  Unitrade 1000.00
1442  (Ut #150ciii) right stamps inverted og VF  

  Unitrade 1000.00
1443  (153b) imperf block NH VF Cat. 320.00
1444  (153b) imperf pair NH VF Cat. 160.00
1445  (159) used block perf reinforced F-VF Cat. 320.00
1446  (180-182) strips of four with guidelines and “cock eyed 

king” varieties which are NH o/w og F-VF set  
  S.B. 70.00

1447  (Ut #459ii) Florescent gum matching corner blocks NH 
VF Unitrade 800.00

1448  (F2d) perf 12x11 ½ og hr. F-VF Cat. 2750.00
1449  (F3) trace of og fresh F-VF Cat. 675.00
1450  (O9) Logging og F-VF Cat. 245.00
1451  (O262) Corvette NH F-VF Cat. 245.00
1452 () (Ut #CP1, CP2, CP5) most common values set VF  

  Unitrade 300.00
1453  (Ut #MR2Bi) NH F-VF Unitrade 300.00
1454  (Ut #MR2Ci) NH F-VF Unitrade 200.00
1455  (VD #QL108) og Fine Van Dam 375.00

Cape of Good Hope
1456  (3) 3p. used margins just touch at lower corners good color 

F-VF Cat. 325.00
Cape Verde
1457  (488-490) Art sheets NH F-VF set Cat. 450.00

Caroline Islands
1458  (19) 5 mark used F-VF Cat. 450.00

Chile
1459 () (O4) unused F-VF Cat. 300.00

China
1460  (79) 2 cent on 3 cent og bit of perf toning upper right 

VF Cat. 850.00
1461  (79) 4 cent surcharge used F-VF Cat. 450.00
1462  (82) Red Revenue part og F-VF Cat. 800.00

Republic of China
1463 () (1114a) unused F-VF Cat. 300.00
1464  (1302-1307) Pottery NH F-VF set Cat. 174.00
1465  (1355-1358) Emperors NH F-VF set Cat. 370.00

Peoples Republic of China
1466 () (66) unused VF Cat. 325.00
1467  (818-820) Conference og F-VF set Cat. 275.00
1468  (949-956) Great Teacher used CTO F-VF set  

  Cat. 595.00
1469  (982-990) Mao’s Direction NH F-VF set Cat. 1440.00
1470  (1433) Flying Fairies sheet NH VF Cat. 300.00

Corfu
1471  (N30) 10d. NH signed three times Fine Cat. 725.00

Costa Rica
1472  1946 unissued overprints. Scarce NH gum toning F-VF 

set S.B. 100.00
1473  (C145-C147) inverted overprints NH some toned spots 

on gum signed F-VF set S.B. 200.00
Cuba
1474  (257) imperf pair with unauthorized overprint, preprinting 

fold Fine S.B. 50.00
Cyprus
1475  (22a) Die A og F-VF Cat. 170.00
1476  (26a) type II og signed F-VF Cat. 325.00
1477  (114-123) Jubilee og  F-VF set Cat. 412.00
1478  (114-123) Jubilee og hrs. F-VF set Cat. 412.00
1479  (125-135) og F-VF set Cat. 231.00
1480  (871) with show surcharge, folder and pamphlet NH VF 

  Cat. 200.00

Cyrenaica
1481  (C18-C19) used CTO F-VF set Cat. 750.00
1482  (C19) used CTO F-VF Cat. 375.00

Denmark
1483 () (5) used strip of three full margins at top and bottom cut 

in at sides F-VF Cat. 202.00
Diego Suarez
1484  (J12) 60 cent. used VF Cat. 775.00

Egypt
1485 /() (1-8) proofs some gummed some not some with thins 

appears F-VF S.B. 100.00
1486 () (C5, C6, C8-C25) card proofs (Sanabria #CP5-CP24) 

scarce VF set S.B. 1500.00
1487  (M1-M8, M10-M15) og few hrs. F-VF Cat. 387.00
1488  (O3, O6, O7) proofs in blocks of 10 NH F-VF  

  S.B. 500.00

Falkland Islands
1489  (1) 1p. used Fine Cat. 500.00
1490  (14) 2 ½ p. og fresh F-VF Cat. 275.00
1491  (84-96) KGVI og F-VF set Cat. 361.00
1492  (94) Seals NH F-VF Cat. 125.00

Faroe Islands
1493  (2-5) NH VF Cat. 415.00

Fiji
1494  (6) 1p. laid paper og hr. small thins with BPA cert. three 

margins Fine Cat. 1250.00
1495  (59-69) Specimens og F-VF set S.G. £375 
1496  (70-78) og hrs. F-VF set Cat. 254.00
1497  (J12-J19) Specimens NH F-VF set S.G. £250

Finland
1498  (2) used with pen cancel small thin F-VF Cat. 350.00

Fiume
1499  (Sas #8/I type III) og signed by and with Petric cert. F-

VF Sassone €1400
France
1500  (3) 20c. og nice margins F-VF Cat. 340.00
1501  (9) 1 fr. used couple tiny thins four margins F-VF  

  Cat. 650.00
1502  (12) used pair four margins VF Cat. 175.00
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1503  (17) og hr. tiny thin appears bright VF Cat. 2050.00
1504  (21) 1fr. used crease attractive four margin copy F-VF  

  Cat. 2475.00
1505  (81) 25c. type II og bright Fine Cat. 425.00

1506  (1100) gutter sheet of 8 with margin faults o/w NH VF  
  Cat. 140.00

1507  (2493a) imperf booklet pane x4 as a sheet NH VF  
  Maury €1200 

1508  (B274a) Red Cross complete booklet F-VF Cat. 375.00
1509  (B301a) Red Cross booklet NH VF Cat. 300.00
1510  (C6b) “E.I.P. A.” perfin used F-VF Cat. 350.00
1511  (C15) Banknote used F-VF Cat. 310.00
1512 () Artist signed sunken dye proof essay with Statue of 

Liberty S.B. 140.00
French Offices in Zanzibar
1513  (35) og small thin sps. F-VF Cat. 4000.00

French Polynesia
1514  (C24-C27) imperfs NH VF set S.B. 50.00
1515  (C47a) Discovery sheet NH VF Cat. 150.00

Gambia
1516  (1) og four margins F-VF Cat. 575.00
1517  (1a) brown og four margins F-VF Cat. 650.00
1518  (3a) pale brown og hr. four margins F-VF Cat. 425.00
1519  (4) og four margins F-VF Cat. 350.00
1520  (4) 6p og F-VF Cat. 350.00
1521  (28-39) KEVII og F-VF set Cat. 287.00

Baden
1522  (8) 3kr. part og small thin nice four margins F-VF  

  Cat. 1450.00
Bavaria
1523  (28a) 10kr used F-VF Cat. 360.00
1524  (CL1) used signed F-VF Cat. 300.00

Brunswick
1525  (8) 1sgr. og hr. F-VF Cat. 400.00

Hanover
1526  (17) 3 pf. used F-VF Cat. 950.00

Oldenburg
1527 () (1) unused margin just touches at upper left F-VF  

  Cat. 350.00
Prussia
1528  (9-14) used all four margin copies other than 10ng. just 

touches at right fresh F-VF set Cat. 342.00

Germany
1529  (1) ¼ g. NH with Sismondo cert. Fine Cat. 1200.00
1530 () (113) ungummed proof VF S.B. 50.00
1531  (664a) Export sheet used tied on show card F-VF  

  Cat. 260.00
1532  (670-685) Post Horns NH F-VF set Cat. 1700.00
1533  (670-685) Post Horns NH 80pf. with nibbled perfs o/w 

F-VF set Cat. 1700.00
1534  (702-721) Huess NH F-VF set Cat. 225.00
1535  (B8-B11) Emergency Aide NH F-VF set Cat. 120.00
1536  (B14) se-tenant with label (Mi #W20.1) NH F-VF  

  Mi. €350 
1537  (B38a, B38b) panes plus booklet covers and interleaving 

NH F-VF Cat. 320.00
1538  (B44-B48) Castles NH F-VF set Cat. 145.00
1539  (B58) Winter Relief sheet og hrs. worse than normal typi-

cal wrinkles Fine Cat. 1150.00

1540  (B58) Winter Relief sheet margin creases stamps dist. og 
Fine Cat. 1150.00

1541  (B59-B67) NH F-VF set Cat. 450.00
1542  (B68) OSTROPA sheet og small thin F-VF Cat. 975.00
1543  (B69-B78) Costumes NH F-VF set Cat. 135.00
1544  (B104) Birthday sheet NH F-VF Cat. 240.00
1545  (B145) x2 blocks NH F-VF Cat. 480.00
1546  (B287a) imperf NH gum creases VF Cat. 175.00
1547  (C31) NH block F-VF Cat. 900.00
1548  (C33) NH block F-VF Cat. 600.00
1549  (C38-C39) South American flight used F-VF set  

  Cat. 600.00
1550  (C38) 2 Mark used Cat. 300.00
1551  (Mi #MH2b) NH VF Mi. €320

Germany-Flemish Legion-Private Creations 
1552  (19D) type II og F-VF Cat. 200.00

Germany-Flemish Legion-Private Creations
1553  (Eupen issues) NH with offset F-VF set S.B. 80.00
Germany-France Private Creations
1554  (Mi #I) Bear sheet favor cancel wrinkles Fine Mi. €800

 
Germany-East Saxony
1555  (Mi #42F-50F) NH F-VF set Mi. €1700
Germany-Glauchau
1556  (Mi #20-29) NH signed F-VF set Mi. €550
Germany-Lithuania
1557  (Mi #1-9) NH F-VF set Mi. €200
Germany-Runderoth
1558  (Mi #IA-IIIA, IB-IIIB) unissued NH perf and imperf 

F-VF set Mi. €405
1559  (Mi #4A-6A) NH F-VF set Mi. €240

Germany-Saulgau 
1560  (Mi #I-XII) NH F-VF set Mi. €250 

Germany-St. Nazaire
1561 () (Mi #1-2) unused corner copies signed twice a bit of toning 

along the edges F-VF set Mi. €600

Germany-Thuringia
1562  (16NB1-16NB4) vertical and horizontal gutter se-tenant 

pairs plus cross gutter NH F-VF Mi. €940

Germany-Zara
1563  (Mi #I) proof og hr. signed Richter F-VF Mi. €6500 
1564  (Mi #25) 75 L. og signed by Richter F-VF Mi. €650

German East Africa
1565  (NL93) margin copy used CTO F-VF Cat. 350.00

Gibraltar
1566  (93) Five Pound NH tiny toned spot on gum, corner gum 

bend o/w VF Cat. 1750.00
Gilbert and Ellice Islands

1567  (1-7) og F-VF set Cat. 221.00
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Gold Coast
1568  (2) Victoria og F-VF Cat. 525.00
1569  (38-48) KEVII og F-VF set Cat. 477.00
1570  (83-95) specimens og F-VF set Cat. 500.00

Great Britain
1571  (2) used with black Maltese cross cancel with PF cert. 

four margins F-VF Cat. 1100.00
1572  (3a) orange brown used strip of four huge margins at 

bottom and sides cuts in at top bright F-VF 
  Cat. 1260.00

1573  (4c) violet blue used four margins F-VF Cat. 1800.00
1574 () (58 plt. 6) unused no gum imperf F-VF Cat. 3500.00
1575  (78a) imperf NH minor toned spot on gum F-VF  

  Cat. 5750.00
1576  (79a) imperf og VF Cat. 4900.00
1577  (79a) imperf NH minor toned spot on gum F-VF  

  Cat. 4900.00
1578  (109) 10sh. used with cds. VF Cat. 615.00
1579  (111c) imperf margin copy NH VF Cat. 5750.00
1580  (124) one pound used small thin good color F-VF  

  Cat. 925.00
1581  (139-141) KEVII used F-VF Cat. 870.00
1582  (141) KEVII used F-VF Cat. 500.00
1583  (162) collector reconstructed sheet og hinge reinforcement 

and a few small thins attractive F-VF S.B. 80.00
1584  (173e) De La Rue printing NH block with Brandon cert. 

F-VF Cat. 2550.00
1585  (187a-190a) coil pairs og F-VF set Cat. 298.00
1586  (239a) watermark sideways strip of three NH VF  

  Cat. 240.00
1587  (309-312) Windsor NH F-VF set Cat. 240.00
1588  (2026) Queens portrait on wrong side error NH VF  

  S.B. 50.00
1589  (MH18-MH21) imperf margin copies NH back stamped 

BPMA XF set S.B. 400.00
1590  (BK23) 3sh. booklet NH F-VF Cat. 550.00
1591  (BK32) KGVI booklet F-VF Cat. 150.00
1592  Pristine presentation folder for the 12th UPU Congress 

in 1947. Involves forty different mint stamps and eight 
postal stationery items which were in current use at the 
time. As issued being mounted in the folder. S.B. 60.00

Greece
1593  (C5-C7) Zeppelins og F-VF set Cat. 118.00
1594  (N125) horizontal overprint used tied on piece F-VF  

  Cat. 325.00
1595  (N182-N187) used couple sps. F-VF set Cat. 202.00   

  
Guatemala
1596 () (7-10) proofs on India paper couple thins Fine set  

  S.B. 50.00
Heligoland
1597  (22) 1m. og signed F-VF Cat. 200.00
1598  (22a) used signed F-VF Cat. 195.00           

Hong Kong
1599  (66) Jubilee og slight overall gum toning F-VF  

  Cat. 550.00
1600  (71-85) KEVII og F-VF set Cat. 4007.00
1601  (86/105) specimens og hrs. F-VF set S.G. £1200
1602  (109-124) KGV og F-VF set Cat. 2580.00

1603  (325-327) high val-
ues NH VF Cat. 282.00

1604  (502e) x10 NH VF  
Cat. 1100.00

1605  (J1-J5) x4 og F-VF sets Cat. 796.00

Hungary
1606  (34i) perf 11 ½ og F-VF Cat. 190.00 

Iceland
1607  (166) privately printed imperf pair NH VF S.B. 50.00

India
1608  (237-242) x8 NH F-VF sets Cat. 388.00

Iran
1609  (1033-1036) high values og hrs. F-VF Cat. 310.00

Ireland
1610  (14) 10 sh. og F-VF Cat. 225.00
1611  (56, 56a) vertical se-tenant pair og F-VF Cat. 467.00

Israel
1612 P (1-6) og F-VF set Bale 200.00
1613  (10-14) tab blocks NH F-VF set Cat. 450.00
1614  (10-14) gutter blocks of six NH some hinged in margins 

F-VF set Bale 300.00
1615  (31-32) sheet of 48 includes eight tete beche gutter pairs 

and 8 tete beche pairs folded once. Numerous perforate 
separations and fingerprints on the gum o/w F-VF set  
 Cat. 360.00

Roman States
1616  (15) og hr. signed F-VF Cat. 1900.00

Sardinia
1617 () (1) unused signed twice once by Diena four margins 

VF 
 Cat. 3250.00

1618  (14c) used with 1859 cds. F-VF Cat. 540.00

Tuscany
1619  (11) 1s. used thins margins cut in all four sides Fine  

 Cat. 6250.00
Italy
1620  (48-C49) “Nann” overprint og F-VF set Cat. 285.00
1621  (78) x5 different trial color proofs og F-VF  

  Sassone €1125 
1622  (87d) 1 lira with ad label used F-VF Cat. 950.00
1623  (248-256) Virgil og F-VF set Cat. 161.00
1624  (331-341) Medal of Valor og F-VF set Cat. 153.00
1625  (477) 100 lira NH F-VF Cat. 400.00
1626  (488) high value NH F-VF Cat.  abt. 375.00
1627  (834a) error NH with APS cert. F-VF Cat. 1250.00
1628  (834a) error og VF Cat. 1250.00
1629  (C48-C49) Rovi NH F-VF set Cat. 575.00
1630  (C48-C49) Teuc NH F-VF set Cat. 575.00
1631  (C48-C49) MIGL overprint used signed F-VF set  

 Cat. 4000.00
1632  (Q55-Q60) NH blocks F-VF set Cat. 800.00
1633  unissued special delivery og F-VF Cat. 200.00

Italy-Fezzan
1634  (Sas. #1-2) NH F-VF set Sassone €1975    
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Italy-Socialist Republic
1635  (3) with overprint type “b” (Sas #501) used on piece signed 

by Diena small scuff at lower left Fine Sassone €2500
 

Italy-Rhodes
1636  (Q1-Q11) x20 used CTO F-VF sets           Cat. 2640.00

Italy-Trieste
1637  (107) perf 14 ¼ x 13 ¼ (Sassone #107/II) NH F-VF  

  Sassone €2000

Kenya Uganda Tanganyika
1638  (37) £1 og VF Cat. 230.00
1639  (38) specimen og F-VF Cat. 450.00
1640    (41B) £20 specimen NH gum bubbles F-VF
    Cat. 2000.00
1641  (41E) £75 specimen NH VF Cat. 4750.00
1642  (41F) specimen og small thin F-VF Cat. 6000.00
1643  (41F) £100 specimen og VF Cat. 6000.00
1644  (83a) perf 13 NH F-VF Cat. 175.00
1645  (S.G. #SB4) booklet few tiny toned spots o/w F-VF  

  S.G. £700

Korea  
1646  (212Fa) x5 NH panes in booklet F-VF Cat. 875.00

Latvia 
1647  (C9-C13) pairs NH C9-C11 with minor gum toning all 

signed C12 & C13 with APS certs. F-VF set  
  Cat. 1650.00

1648  (2N24) in blocks of 20 and 25 NH F-VF Cat. 270.00

Liberia
1649  (341-346) Birds in sheets of 20 NH F-VF  Cat. 264.00

Libya
1650  (1-15) og some hrs. F-VF set Cat. 667.00
1651  (B55-B60) half sheets NH F-VF set Cat. 637.00
1652  (C14-C18, CE1-CE2) Sample Fair NH F-VF set  

  Cat. 708.00
Liechtenstein
1653  (1-3) og F-VF set Cat. 212.00
1654  (114) Prince Francis used F-VF Cat. 250.00
1655  (130) Princes Elsa used VF Cat. 250.00
1656  (C7-C8) Zeppelins og F-VF set Cat. 210.00
1657  (C7-C8) Zeppelins og hrs. F-VF set Cat. 210.00
1658  (C9-C13) Birds NH F-VF set Cat. 300.00
1659  (C15-C16) Zeppelins NH F-VF set Cat. 160.00

Lithuania
1660  (104a, 105a) imperf pairs NH VF S.B. 50.00
1661  (119, 119a) vertical se-tenant pair top stamp hinged o/w 

NH F-VF Cat. 176.00
Madagascar
1662  (5a) vertical surcharge used signed VF Cat. 145.00

Malaya-Kelantan
1663  (N5/N22) remainders w/o overprint og F-VF S.G. £408

Malta
1664  (1a) pale buff og Fine Cat. 850.00

1665  (131-147) og F-VF set Cat. 202.00
1666  (246-262) QEII NH F-VF set Cat. 145.00
Mariana Islands
1667  (11-16) 56°overprint CTO used tied on pieces F-VF set  

  Cat. 566.00
Memel
1668  (N83) missing bar short overprint (Mi #234IVe) signed 

twice F-VF Mi. €1000

Monaco
1669  (159a) Prince Louis sheet NH F-VF Cat. 175.00

Montenegro
1670  (2N24-2N32) black overprint NH F-VF set Cat. 375.00

Natal
1671  (116) £1 og F-VF Cat. 450.00
1672  (O1-O6) og F-VF set Cat. 429.00

Nauru
1673  (13-15) Seahorses lower values with sps. Fine  

  Cat. 505.00
Netherlands
1674  (B144-B145) Legionary sheets NH F-VF set  

  Cat. 175.00
1675  (B144-B145) Legion sheets og F-VF set Cat. 175.00

New Britain
1676  (10) first setting og F-VF Cat. 850.00
1677  (11) 8p on 80pf og signed with Holcombe cert. F-VF  

  Cat. 1050.00
1678  (34) og hr. with Brandon cert. F-VF Cat. 475.00
1679  (34) og gum toning F-VF Cat. 475.00
1680  (36) 4d on 40pf og F-VF Cat. 175.00
1681  (37) 5d on 50pf og signed F-VF Cat. 300.00
1682  (38) 8d on 80pf og hr. F-VF Cat. 525.00
1683  (51) og signed F-VF Cat. 275.00

New Brunswick
1684 () (Ut #5Piv) VF Unitrade 250.00
1685 () (Ut #9TC) ungummed XF Unitrade 300.00
1686 () Nine different color proofs ungummed VF S.B. 85.00

New Caledonia
1687  (402a) booklet NH VF Cat. 400.00

Newfoundland
1688  (13) 6p. used thins margins just clearing to just touching 

all around Fine Cat. 1100.00
1689  (54) dark blue og F-VF Cat. 225.00
1690  (127) surcharge NH block of 25 second column with “O 

over S” variety F-VF Unitrade 235.00
1691  (130, 130a) vertical se-tenant pair top stamp NH, bottom 

og F-VF Cat. 286.00
1692  (233-243) NH blocks 239 with gum skip o/w F-VF set  

  Cat. 258.00
1693  Four different semiofficial airmails used F-VF  

  S.B. 50.00
1694  (C3b) period after “1921” used F-VF Cat. 200.00

New Guinea
1695  (C28-C43) og F-VF set Cat. 312.00
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New South Wales
1696  (15) plate II og fresh margins just touches at lower right 

F-VF Cat. 2600.00

New Zealand
1697  (10) 1 sh. used thin four margins F-VF Cat. 2250.00
1698  (15) Victoria used margin just touches at bottom fresh 

Fine Cat. 375.00
1699  (59) Ten Shilling used with nice cancel F-VF  

  Cat. 450.00
1700  (185-198) og F-VF set Cat. 265.00
1701  (AR35) og hr. bright F-VF Cat. 200.00
1702  (O75) 5 shilling NH F-VF Cat. 150.00
1703  (type 35) “King Edward VII Land” overprint (S.G. #A1) 

used block F-VF S.G. £168

Northern Nigeria
1704  (19a-26a) og F-VF set Cat. 252.00

Northern Rhodesia
1705  (J10) NH block imperf vertically and horizontally (S.G. 

#D10b) VF S.G. £1600
Nova Scotia
1706  (1) 1 pence used with very light cancel four margins just 

clearing all around bright color F-VF Cat. 500.00
1707 () (3) unused no gum tiny rust spot in one floret 3 ½ margins 

just cutting in at one corner F-VF Cat. 2250.00
1708  (3) pair plus bi-sect used tied on piece with Greene and 

BPA certs space filler S.B. 100.00

Nyasaland
1709 () (23) £1 og F-VF Cat. 200.00

Nyasaland Protectorate
1710  (25-37) Specimens og hrs. F-VF set S.G. £600

Oltre Giuba
1711  (Sas. #1-6) money order postage dues og F-VF set   

  Sassone €900 
Pakistan
1712  (19) high value NH block VF Cat. 400.00

Palestine
1713  (20d) perf 15x14 og F-VF Cat. 575.00

Panama
1714  (C19) surcharge og hr. signed F-VF Cat. 400.00

Papua New Guinea
1715  (268) pane of 10 in booklet NH VF S.B. 50.00

1716 () (661,662) photo die proofs scarce VF S.B. 100.00

Poland
1717  Forces in the Middle East cross gutter blocks of 16 both 

shades og F-VF S.B. 60.00
1718 () Warsaw uprising issue no gum F-VF S.B. 50.00

Poland-Forces in Italy
1719  (Sas #2-4) NH F-VF set Sassone €375
Portugal
1720  (615-631) Sailing Vessels NH signed F-VF set  

  Cat. 1500.00

1721  (650-657) Carmona NH F-VF set Cat. 325.00
1722  (675-682) Native Dress NH F-VF set Cat. 155.00

Rhodesia
1723  (57) £1 og Fine Cat. 450.00
1724  (137) 10 sh. og F-VF Cat. 275.00
1725  (215a) double overprint with BPA cert. NH F-VF  

  Cat. 800.00
Romania
1726  (483) 5 panes of 8 in booklet some minor toned spots 

Fine S.B. 60.00
1727 () (B292-B303) greyish paper in sheetlets of four F-VF set 

  S.B. 100.00

Ruanda-Urundi
1728  (6/23) four different specimens with security punch blocks 

of six NH F-VF S.B. 60.00

Russia
1729  (141) Nine sheets of 100.  Some selvedge edge toning, 

otherwise F-VF. Cat. 2700.00
1730  (1125) imperf missing blue NH VF Zagorsky 270.00
1731  (1145a) type I og stain at lower right o/w F-VF  

  Zagorsky 850.00
1732  (1176) horizontal pair imperf between og VF  

  Zagorsky  1200.00
1733  (1284-1288) Pioneers og F-VF set Cat. 247.00
1734  (1320) imperf at bottom used F-VF Zagorsky 250.00
1735  (1327a) imperf Mausoleum sheet og hrs. tiny thin minor 

stain F-VF Cat. 975.00
1736  (1327a) Mausoleum sheet og hrs. wrinkles F-VF  

  Cat. 600.00
1737  (C12b) imperf used with Hovest cert. VF Cat. 1325.00
1738  (C15-C19) Zeppelins og F-VF set Cat. 200.00
1739  (CO2) NH F-VF Cat. 260.00

Saint Helena
1740  (10) surcharge og four margins fresh F-VF Cat. 600.00
1741  (19) surcharge og bright F-VF Cat. 200.00
1742  (101-110) Centenary og F-VF set Cat. 472.00

Saint Lucia
1743  (34) six pence og hr. F-VF Cat. 300.00
1744  (64-74) specimens og some hrs. F-VF set S.G. £225 
1745  (76-89) Specimens og 1p. with thin o/w F-VF set  

  Cat. 350.00

Saint Pierre and Miqueleon
1746  (C27) progressive color proof sheet some edge wear o/w 

NH VF S.B. 60.00
1747  (C47-C49) progressive color proof sheets some edge wear 

o/w NH VF set S.B. 240.00

Saint Vincent
1748  (4) 1 sh. og fresh F-VF Cat. 425.00
1749  (12) part og with Diena cert. good color F-VF  

  Cat. 300.00
1750  (18) 1 sh. used Fine Cat. 300.00
1751  (62-70) specimens og couple hrs. F-VF set S.G. £200

1752  (63) inverted watermark (S.G.  #68w) used F-VF  
  S.G. £250 

1753  (104-116) specimens og F-VF set Cat. 300.00
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Samoa
1754  (112) 3sh on 3m used with BPA cert. F-VF  

  Cat. 1500.00

San Marino
1755  (C1-C10) og F-VF set Cat. 554.00
1756  (C1-C10) View of San Marino used F-VF set  

  Cat. 704.00
Saudi Arabia
1757  (L92) NH F-VF Cat. 1350.00
1758  (L97b) double overprint one inverted NH F-VF  

  Cat. 350.00
1759  (L111) NH F-VF Cat. 290.00
1760  (L125) NH F-VF Cat. 500.00

Sierra Leone
1761  (54) surcharge og slight gum toning F-VF Cat. 300.00

Solomon Islands
1762  (67-79) Specimens toned og Fine set S.G. £500

Somali Coast
1763  (22) 50 Fr. og paper hr. with Scheller cert. F-VF  

  Cat. 600.00

1764  (22) specimen with Scheller cert. og F-VF Cat. 400.00
1765  (33) block of 6 2 stamps og 4 stamps with Roumet cert. 

NH F-VF Cat. 240.00
1766  (35) block og, stamps NH F-VF Cat. 520.00
1767  (C20, C23) deluxe sheet and imperf block respectfully 

NH VF S.B. 60.00
Somalia
1768  (Sas. #1-6) money order postage dues og F-VF set  

  Sassone €600 
1769  (Sas. #7-12) money order postage dues og F-VF set  

  Sassone €350

Somaliland Protectorate
1770  (84-95) Specimens og F-VF set Cat. 325.00

South Australia
1771  (143) one pound og hr. F-VF Cat. 250.00

South West Africa
1772  (26) 10sh. og hr. F-VF Cat. 190.00

Southern Rhodesia
1773  (S.G. #SB4b) NH F-VF S.G. £350 

Spain
1774  (623-634) imperf NH VF set Cat. 275.00
1775  (C72B) imperf at left og F-VF S.B. 50.00
1776  (9LC24) key value og signed F-VF Cat. 300.00

Straits Settlements
1777  (128A) $25 specimen og hr. F-VF S.G. £475 
1778  (135) key value dist. og F-VF Cat. 425.00
1779  (261) without BMA overprint NH margin pair F-VF  

  S.G. £1100
Sudan 
1780  (Military Telegraphs) circa 1898/1899 margin strips of 

10 NH with some wrinkles from De La Rue archives F-VF 
set S.B. 750.00

1781  (type A1’s) imperf color proofs x6 different NH VF  
  S.B. 230.00

Sweden
1782  (B1-B21) 1916 values adhered to presentation card F-VF 

sets Cat. 539.00
1783  (B11) og F-VF Cat. 150.00

Switzerland
1784  (Zum #I-III) semi postal forerunners og hrs. Fine set  

  Zummstien 1332.00

Syria-UAR
1785  (13) imperf souvenir sheet og VF S.B. 50.00
1786  (14, C14) imperf souvenir sheets og VF set S.B. 80.00
1787  (C12-C13) composite imperf souvenir sheet og VF  

  S.B. 50.00
1788  (C15-C16) imperf composite souvenir sheet og VF  

  S.B. 50.00

Tasmania
1789  (4) 1p. used three margins good color F-VF  

  Cat. 1000.00

Thailand
1790  (295) 20 Baht og F-VF Cat. 350.00
1791  (B12-B17) Wild Tiger Corp. NH key value with APS cert. 

F-VF set Cat. 1150.00
1792  (B24-B30) Wild Tiger Corp. og high value with APS cert. 

F-VF set Cat. 380.00

Togo
1793  (43) 80pf og F-VF Cat. 275.00
1794  (80-91) specimens NH F-VF set S.G. £350

Tripolitania
1795  (Sas. #1-6) money order postage dues og F-VF set  

  Sassone €750 
1796  (B50-B53) NH F-VF set Cat. 425.00
1797  (C27-C28) used CTO F-VF set Cat. 1050.00
1798  (C27-C28) used CTO, high value with small stain o/w 

F-VF set Cat. 1050.00

Uganda
1799  (38) used with pencil cancel Fine Cat. 375.00

Upper Silesia
1800  (33-37) proofs og signed and with Muller cert. F-VF  

  S.B. 80.00

Uruguay
1801 () (32) proof pair as mentioned after #33 ungummed F-VF 

  S.B. 50.00

Vatican City
1802  (1-13, E1-E2) NH E1 with small toned spot on gum o/w 

F-VF set Cat. 265.00
1803  (19-34, E3-E4) NH F-VF set Cat. 375.00
1804  (C18-C19) UPU NH F-VF set Cat. 180.00
1805  (C20-C21) NH F-VF set Cat. 365.00
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Victoria
1806 () (AR62) £6 unused no gum fresh Fine Cat. 17500.00

Viet Nam
1807 () (96-99) deluxe sheets VF set S.B. 50.00

Virgin Islands
1808  (21-28, 21a, 21b) og F-VF set Cat. 341.00

Yugoslavia
1809  (1-9, B1-3) imperforate sheets of twenty-five NH F-VF  

  S.B. 100.00
1810  (41-52, B5-B16, J12-J22) unused, pasted in a 1929 UPU 

presentation book, F-VF sets S.B. 75.00
1811  (C55) Esperanto NH block F-VF Cat. 760.00

Zanzibar
1812  (3-16) og some lower values with hrs. F-VF set  

  Cat. 659.00
1813  (79-93) Monogram og F-VF set Cat. 392.00
 

END
OF

AUCTION
THANK YOU

2025 Auction 
Schedule

August 9/10
November 15/16
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

463rd Public Auction
Session One: Saturday, May 17, 2025 9:00am

Session Two: Sunday, May 18, 2025 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

email Address:

Pre-auction bidding for the 463rd Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CDT) Friday, May 16th, 2025.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday, May 21, 10:00am (CDT)
Prices Realized will be posted to our website Monday, May 19, 4:00pm (CDT)

A 2% surcharge for all charge card transacions.

You may increase my bids the following percentage if neces-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:
$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


